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przeszłość zachowana w pamięci 
staje się częścią teraźniejszości

Ahoj Kajakarki
Ahoj Kajakarze 
Ahoj Wszyscy 

Odświeżmy pamięć i uczcijmy kajakarzy,
którzy pływają już po niebieskich szlakach.

Zapraszam do wspominania i uczczenia naszych zmarłych kajakarskich zasłużonych 
działaczy, organizatorów kajakarstwa, koleżanek, kolegów i przyjaciół kajakarzy.

Zrobimy to oczywiście w kajakach (i w pontonie) w Szczecinie na wodach naszej Odry u stóp
Wałów Chrobrego w dniu 1 listopada 2015r.

Od Nabrzeża Celnego na Łasztowni (przy Moście Długim) odbijemy ok. godz. 16 (zbiórka, odprawa i
pamiątkowe zdjęcie o godz 15:30). Popłyniemy w miarę zwartą grupą w kierunku Wałów Chrobrego, gdzie
powspominamy naszych zmarłych,  a w szczególności  zmarłego w tym roku  Konrada Strycharczyka,
spuścimy  na  wodę  światełka  pamięci  na  stroikach  i  wieńcach,  może  coś  zaśpiewamy  i  wrócimy
bezpośrednio z powrotem, bądź też opłyniemy dookoła wyspę Grodzką i wrócimy poprzez nową marinę.
Przewiduję, że nie powinno to nam zająć więcej jak dwie godziny. 

Zapraszam do udziału całe rodziny (osoby mniej sprawne i seniorów zaprosimy do pontonu). Udział w
tej uroczystości jest oczywiście bezpłatny, aczkolwiek miele widziana byłaby jakaś donacja na pokrycie
kosztów.

Na facebooku umieściłem stronkę tego wydarzenia.  Tytuł  Zaduszki  kajakowe w Szczecinie, link
bezpośredni  https://web.facebook.com/events/1624858017763669/.  Proszę  tam  wpisywać,  bądź  też
zgłaszać  bezpośrednio  na  skrzynkę  klubową  kayak@kayak.szczecin.pl propozycje  osób,  które
powinniśmy wypomnieć w trakcie tej uroczystości. 

Proszę o przygotowanie wieńców i stroików na których umieścimy światełka pamięci. Fotografów i
osoby o zdolnościach plastycznych proszę o podesłanie fotografii lub grafiki, która nadałaby się na zdjęcie
profilowe tego wydarzenia.

Sugeruję ubrać się odpowiednio do pogody, bo choć ma być słonecznie i ciepło, to jednak wracać
będziemy już o zmierzchu, dlatego też przydadzą się również pochodnie i lampki czołówki.

Marek Gruszczyński 
„Dziki ”

Prezes

Ps. 11 listopada chciałbym zorganizować Spływ Niepodległości zakończony ogniskiem pieśni patriotycznych. Na
skrzynkę klubową proszę o zgłaszanie się chętnych do udziału w spływie, jak również w samym ognisku, a przede
wszystkim do pomocy przy organizacji (niestety Andrzej, z uwagi na chorobę, nie może wspierać mnie w działalności
organizacyjnej).
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